
Ogłoszenie nr 540101743-N-2019 z dnia 23-05-2019 r.

Jasło:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 549093-N-2019

Data: 17/05/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szpital Specjalistyczny, Krajowy numer identyfikacyjny 37044448600000, ul. ul. Lwowska  22, 38-200  Jasło, woj. podkarpackie, państwo Pols

tel. 134 437 500, e-mail szpital@szpital.jaslo.pl, faks 134 468 322.

Adres strony internetowej (url): www.szpital.jaslo.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6.2)

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-05-27, godzina: 11:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-05-28, godzi

11:00,

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt:

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 6 Nazwa: Sevoflurane, 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, ro

i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego

-określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:Sevoflorane, 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV):

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9512e5d6-8eb3-4c62-94fd-467...

1 z 2 2019-05-23, 12:55



OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9512e5d6-8eb3-4c62-94fd-467...

2 z 2 2019-05-23, 12:55


